
Årsfesten blir bland annat en hyllning till svenska och skånska smaker med betoning på 
Skåne som en vin- och spritregion av hög klass och rang. Skåne är det landskap som i stort 
sett helt dominerar svensk vinproduktion och flera skånska vingårdar har under förra året 
uppmärksammats och fått hedrande internationella utmärkelser.

 Vi startar kvällen i Piratensalen med tre föreläsningar:
Skånskt vin hetare än någonsin! 
Carina Olofsson Gavelin är sommelier, 
vinambas sadör för svenska viner och nyligen 
utsedd till vinnare av Årets vinpris. Hon berättar 
om Skånes och Sveriges fantastiska vinresa.

Skånska spritproducenter
Peder Lamm, antikexpert och TV-personlighet, berättar om den skånska 
spriten i ett historiskt perspektiv. Peder Lamm är ledamot av Skånska 
Akademien.

Bronslurar – gåtfulla och magnifika blåshorn från  
Skandinaviens bronsålder! 
Ett av Skånska Akademiens pågående projekt är inspelningen av en 
videofilm om bronslurar. Vi får här ett smakprov på hur lurarna kan ha 
låtit i olika ceremoniella sammanhang. Musikarkeolog Cajsa S. Lund 
berättar. Lurarna trakteras av Stefan Wikström & Fredrik Persson från 
Ensemble Mare Balticum, som är Musik i Syds ensemble för tidig musik. 

 Efter föredragen blir det mingel med bubbel och tilltugg i Piratenfoajen och därefter 
förflyttar vi oss till Stora Salen där vi intar en grandios måltid.

Underhållning efter maten 
Här välkomnar vi sopranen Elinor Fryklund och pianisten Per Engström. 
Programmet blir enligt säker källa Festligt, Roligt och Väl blandat! Elinor känner 
vi från bland annat Malmö Opera där hon nu senast gjorde rollen som Despina i 
Mozarts opera Cosi fan tutte. Per är dirigent, pianist och kapellmästare på Det Ny 
Teater i Köpenhamn. Han är också bekant från Musiksymposiet på Jordberga.

Lördag 8 mars på Grand Hotel i Lund med start kl 17.00
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Pris: 650 kr per person. I priset ingår bubbel med tilltugg, skånsk snaps, huvudrätt (anka), moussetårta 
med kaffe, föredrag och musik. 
Anmälan och betalning senast den 1 mars  via Swish till Skånska Akademien: 123 596 79 71, eller via 
Skånska Akademiens bankgiro: 125–6569. OBS, ange ditt namn och antal personer som du betalar för. 
Önskemål om specialkost meddelas till Akademiens secretaria, som också besvarar eventuella frågor:  
cajsa.lund@gmail.com eller tel. 0708-20 58 85.

ÅRSFEST
Varmt välkommen till Skånska Akademiens och 

Vänföreningens Årsfest – öppen för alla!°


